4

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______ 2020 года                                                                                       № __
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 19 марта 2020 года № 58 «О распределении в 2020 году средств субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий»
В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Забайкальского края постановляет:
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского  края от 19 марта 2020 года
№ 58 «О распределении в 2020 году средств субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий».
Исполняющий обязанности
заместителя председателя

Правительства Забайкальского края –

министра экономического развития

Забайкальского края                                                                         А.В.Бардалеев

                                                                            УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                              постановлением Правительства

                                                                           Забайкальского края

                                                                              от ______2020 года № _____
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского  края от 19 марта 2020 года № 58 «О распределении в 2020 году средств субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края на реализацию мероприятий
по благоустройству сельских территорий»
1. В постановляющей части:

1) в абзаце первом слова «38 914 323 (тридцать восемь миллионов девятьсот четырнадцать тысяч триста двадцать три) рубля» заменить словами «42 384 680 (сорок два миллиона триста восемьдесят четыре тысячи шестьсот восемьдесят) рублей 85 копеек»;
2) в пункте первом слова «36 579 463 (тридцать шесть миллионов пятьсот семьдесят девять тысяч четыреста шестьдесят три) рубля 62 копейки» заменить словами «39 841 600 (тридцать девять миллионов восемьсот сорок одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек»;

3) в пункте втором слова «2 334 859 (два миллиона триста тридцать четыре тысячи восемьсот пятьдесят девять) рублей 38 копеек» заменить словами «2 543 080 (два миллиона пятьсот сорок три тысячи восемьдесят) рублей 85 копеек».
2. Приложение к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                   к постановлению Правительства

                                                                       Забайкальского края

                                                                     (в редакции постановления

                                                                        Правительства Забайкальского края

                                                                    от __________2020 года № ___)

	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2020 году средств субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края
на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий

	№ п/п
	Наименование муниципальных районов
и городских округов
	Сумма, в руб.

	Всего
	в том числе

	средства, предоставляемые из федерального бюджета
	средства

бюджета Забайкальского края

	1
	2
	3
	4
	5

	всего по краю,
	42 384 680,85
	39 841 600,00
	2 543 080,85

	в том числе

	1
	Городской округ «Поселок Агинское»
	1 469 879,00
	1 381 686,26
	88 192,74

	2
	Муниципальный район «Агинский район»
	3 991 856,00
	3 752 344,64
	239 511,36

	3
	Муниципальный район «Акшинский район»
	560 000,00
	526 400,00
	33 600,00

	4
	Муниципальный район «Балейский район»
	1 066 265,85
	1 002 289,90
	63 975,95

	5
	Муниципальный район «Борзинский район»
	1 662 246,00
	1 562 511,24
	99 734,76

	6
	Муниципальный район «Дульдургинский район»
	2 123 605,00
	1 996 188,70
	127 416,30

	7
	Муниципальный район «Забайкальский район»
	1 365 022,00
	1 283 120,68
	81 901,32

	8
	Муниципальный район «Карымский район»
	2 000 000,00
	1 880 000,00
	120 000,00

	9
	Муниципальный район «Красночикойский район»
	1 774 338,00
	1 667 877,72
	106 460,28

	10
	Муниципальный район «Кыринский район»
	1 050 000,00
	987 000,00
	63 000,00

	11
	Муниципальный район «Могойтуйский район»
	4 884 838,00
	4 591 747,72
	293 090,28

	12
	Муниципальный район «Нерчинский район»
	1 685 850,00
	1 584 699,00
	101 151,00

	13
	Муниципальный район «Петровск-Забайкальский район»
	5 370 038,00
	5 047 835,72
	322 202,28

	14
	Муниципальный район «Приаргунский район»
	1 226 200,00
	1 152 628,00
	73 572,00

	15
	Муниципальный район «Сретенский район»
	1 142 427,00
	1 073 881,38
	68 545,62

	16
	Муниципальный район «Улётовский район»
	1 000 000,00
	940 000,00
	60 000,00

	17
	Муниципальный район «Хилокский район»
	985 160,00
	926 050,40
	59 109,60

	18
	Муниципальный район «Чернышевский район»
	1 817 731,00
	1 708 667,14
	109 063,86

	19
	Муниципальный район «Шилкинский район»
	7 209 225,00
	6 776 671,50
	432 553,50

».

________________________